
2024 年 4 月 8 日 星期一 广告5

2024年 3月 29日北京时间10：30，新疆纵驰
建设项目管理有限公司受拜城县农业农村局的委
托，以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏
市北京路25号地区为民服务中心3楼（体育馆对
面）阿克苏地区公共资源交易中心开标一室举行

了阿克苏地区拜城县 2024 年高标准农田建设项
目开标会，在评标二室举行了该项目的评标。拜
城县农业农村局、阿克苏市公信公证处对本次开
标评标活动依法进行了全过程现场监督和公证。
经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选

人，现予以公示：
质量目标：合格。
公示时间：自发布之日起三日。在本次招标活

动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私
舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。

受理举报部门：阿克苏地区农业农村局
受理举报电话：0997-2150936

拜城县农业农村局

中标候选人
公示

投标单位名称

河南志鹏水利水电工程有限公司

新疆开源建设工程有限责任公司

河南东恒市政工程有限公司

投标报价（元）

9274803.00

9245844.97

9188513.46

拟投入的主要负责人

项目负责人：王晴 建造师专业及登记编号：水利水电 豫241141450361 业绩：2022年南皮县大浪淀乡高标准农田建设项目五标段

项目负责人：王栋兴 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202180021 业绩：柯坪县盖孜力克镇供水保障工程施工标段

项目负责人：杨华伟 建造师专业及登记编号：水利水电 豫241151570610 业绩：潜江市熊口镇农田损毁修复项目一标段 技术负责人：庄伟光 职称：工程师 证号：

C20190975172206500045

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆乐鑫建设工程有限公司

新疆迅安农发投资有限公司

新疆旭元泽水利工程有限公司

投标报价（元）

19342960.09

19386777.10

19583091.13

拟投入的主要负责人

项目负责人：张华 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991450117 业绩：阿克苏地区拜城县阿吞库西渠首除险加固工程施工标段

项目负责人：王新梅 建造师专业及登记编号：水利水电 新265141538431 业绩：巩留县2022年大豆生产基地建设项目（一标段)

项目负责人：金银朵 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991454114 业绩：兵团玛纳斯河灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目（第六师部分）（施工二标段）

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

一标段施工

二标段施工

投标单位名称

新疆开源建设工程有限责任公司

新疆建隆浩然建设工程有限公司

新疆三河建设工程有限责任公司

投标报价（元）

6529037.02

6678036.30

6676338.02

拟投入的主要负责人

项目负责人：王栋兴 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202180021 业绩：柯坪县盖孜力克镇供水保障工程施工标段

项目负责人：曾国栋 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991463029 业绩：老大河灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目(阿瓦提县片区）2023年第一批施工六标段

项目负责人：唐川江 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202174978 业绩：新疆拜城县卡拉苏河灌区续建配套与节水改造项目第四标段

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

三标段施工

投标单位名称

新疆三河建设工程有限责任公司

新疆迅安农发投资有限公司

新疆博通伟业水利工程有限公司

投标报价（元）

20146382.81

20187824.34

20083520.12

拟投入的主要负责人

项目负责人：唐川江 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202174978 业绩：新疆拜城县卡拉苏河灌区续建配套与节水改造项目第四标段

项目负责人：王植威 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991454697 业绩：2022年度阿克陶县巴仁乡阔洪其村高标准农田建设项目

项目负责人：黄丽丽 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991461894 业绩：吉木萨尔县庆阳湖乡大东沟村饲草料地山水加压池渠道建设及东庆村人居环境提升

项目(一标段)

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

四标段施工

投标单位名称

新疆三河建设工程有限责任公司

新疆迅安农发投资有限公司

新疆博通伟业水利工程有限公司

投标报价（元）

20146382.81

20187824.34

20083520.12

拟投入的主要负责人

项目负责人：唐川江 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202174978 业绩：新疆拜城县卡拉苏河灌区续建配套与节水改造项目第四标段

项目负责人：王植威 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991454697 业绩：2022年度阿克陶县巴仁乡阔洪其村高标准农田建设项目

项目负责人：黄丽丽 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991461894 业绩：吉木萨尔县庆阳湖乡大东沟村饲草料地山水加压池渠道建设及东庆村人居环境提升

项目(一标段)

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

五标段施工

六标段施工

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

焦作市黄河华龙工程有限公司

中水华通工程有限公司

新疆汇翔水利水电工程有限公司

投标报价（元）

15506919.60

15427869.42

15347906.81

拟投入的主要负责人

项目负责人：雒艳荣 建造师专业及登记编号：水利水电 豫1412011201210947 业绩：从化区朝盖水（盖洞水段）治理工程

项目负责人：王小飞 建造师专业及登记编号：水利水电 豫1412020202100985 业绩：内蒙古准格尔旗布尔陶亥苏木生态水源三期工程(EPC模式)

项目负责人：齐建国 建造师专业及登记编号：水利水电 新265111115886 业绩：皮山县桑株河2024年康克尔乡河段防洪治理工程(第一施工标段)

七标段施工

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆大唐宏景建设有限公司

新疆三河建设工程有限责任公司

新疆通盛达建设工程有限公司

投标报价（元）

11655664.20

11934076.75

11936452.01

拟投入的主要负责人

项目负责人：赵海泳 建造师专业及登记编号：水利水电 新265212284067 业绩：阿克苏地区阿克苏市2023年柳源农场天海村4.3万亩土地综合整治项目

项目负责人：唐川江 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202174978 业绩：新疆拜城县卡拉苏河灌区续建配套与节水改造项目第四标段

项目负责人：黄武宏 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991449705 业绩：阿克苏地区沙雅县塔里木乡等7个乡镇2023年度4.53万亩高标准农田建设项目施工

四标段

八标段施工

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

九州水文建设集团有限公司

济宁河海水利工程有限公司

新疆开源建设工程有限责任公司

投标报价（元）

19517088.39

19440959.16

19722549.11

拟投入的主要负责人

项目负责人：李文华 建造师专业及登记编号：水利水电 豫241161723968 业绩：郏县农村饮水安全巩固提升项目（一期)

项目负责人：王永义 建造师专业及登记编号：水利水电 鲁1312016201708855 业绩：2022年济宁经济技术开发区疃里镇、马集镇1.5万亩高标准农田建设项目

项目负责人：吴敏捷 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991440058 业绩：新疆木扎提河三级水电站水工建筑物修复施工项目

九标段施工

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆鑫通水电工程有限责任公司

新疆开源建设工程有限责任公司

新疆三河建设工程有限责任公司

投标报价（元）

21994465.24

22308690.85

22356731.96

拟投入的主要负责人

项目负责人：朱开源 建造师专业及登记编号：水利水电 新265212183411 业绩：老大河灌区“十四五”续建套与现代化改造项目（阿瓦提县片区）二期工程第一批

资金丰收总干渠上段施工四标段

项目负责人：吴敏捷 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991440058 业绩：新疆木扎提河三级水电站水工建筑物修复施工项目

项目负责人：唐川江 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202174978 业绩：新疆拜城县卡拉苏河灌区续建配套与节水改造项目第四标段

十标段施工

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆鑫通水电工程有限责任公司

新疆开源建设工程有限责任公司

新疆三河建设工程有限责任公司

投标报价（元）

21994465.24

22308690.85

22356731.96

拟投入的主要负责人

项目负责人：朱开源 建造师专业及登记编号：水利水电 新265212183411 业绩：老大河灌区“十四五”续建套与现代化改造项目（阿瓦提县片区）二期工程第一

批资金丰收总干渠上段施工四标段

项目负责人：吴敏捷 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991440058 业绩：新疆木扎提河三级水电站水工建筑物修复施工项目

项目负责人：唐川江 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202174978 业绩：新疆拜城县卡拉苏河灌区续建配套与节水改造项目第四标段

十一标段
电力

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆万通电力工程建设有限公司

新疆民创电力工程有限公司

新疆德恩盛建设工程有限公司

投标报价（元）

5320706.02

5209234.28

5210549.49

拟投入的主要负责人

项目负责人：王锋 建造师专业及登记编号：机电工程 新265131326126 业绩：新疆富华石业有限公司霍拉山矿点35千伏线路工程

项目负责人：马新旺 建造师专业及登记编号：机电工程 新265991462205 业绩：昌吉30#小区西区二期10kV供电工程项目

项目负责人：陈启新 建造师专业及登记编号：机电工程 新265991464457 业绩：阿瓦提县工业园区箱变迁移项目

十二标段
电力

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆方拓建设工程有限公司

新疆德恩盛建设工程有限公司

新疆民创电力工程有限公司

投标报价（元）

6850538.10

6856209.78

6663802.85

拟投入的主要负责人

项目负责人：修辉 建造师专业及登记编号：机电工程 新265232390646 业绩：阿克苏纺织工业城（开发区）2023年配套公共设施建设工程（电力四）施工标段

项目负责人：余莲 建造师专业及登记编号：机电工程 新265141537690 业绩：阿瓦提县黄河路电杆迁移项目

项目负责人：马新旺 建造师专业及登记编号：机电工程 新265991462205 业绩：昌吉30#小区西区二期10kV供电工程项目

十三标段

设备采购

及安装

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

新疆中水瑞祥塑业有限公司

新疆润庆节水新材料有限公司

阿克苏安盛农业开发有限公司

投标报价

投标报价

投标报价

7451748.00元

7270044.00元

7393058.00元

十四标段

设备采购

及安装

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

新疆润庆节水新材料有限公司

新疆中水瑞祥塑业有限公司

阿克苏天业节水有限公司

投标报价

投标报价

投标报价

7173321.00元

6790525.00元

7272146.00元

十五标段
监理

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

辽宁水利土木工程咨询有限公司

新疆淼盛源项目管理有限公司

广东南力工程建设管理有限公司

投标报价(元)

1202000.00

1170000.00

1155000.00

拟投入的主要负责人

总监理工程师：解荣 专业及登记编号：水利工程2310003048 业绩：岳普湖县农村饮水安全巩固完善工程

总监理工程师：李英东 专业及登记编号：水利工程2210035246 业绩：地区布尔津河东岸干渠工程

总监理工程师：李安建 专业及登记编号：水利工程2210016726 业绩：英吉沙县黄桃种植项目监理第二标段

十六标段
监理

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

广东南力工程建设管理有限公司

新疆淼盛源项目管理有限公司

辽宁水利土木工程咨询有限公司

投标报价(元)

1175000.00

1168000.00

1202000.00

拟投入的主要负责人

总监理工程师：李安建 专业及登记编号：水利工程2210016726 业绩：英吉沙县黄桃种植项目监理第二标段

总监理工程师：李英东 专业及登记编号：水利工程2210035246 业绩：地区布尔津河东岸干渠工程

总监理工程师：解荣 专业及登记编号：水利工程2310003048 业绩：岳普湖县农村饮水安全巩固完善工程

投标单位名称
利水工程咨询有限公司
新疆淼盛源项目管理有限公司
广东南力工程建设管理有限公司

投标报价(元)
538000.00
541000.00
535000.00

施工标段

监理标段

2024年4月1日北京时间10：30，正大鹏安建设项目管理有限公司受库车市
农业技术推广中心的委托，以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京路
25号地区为民服务中心3楼（体育馆对面）阿克苏地区公共资源交易中心开标四
室举行了阿克苏地区库车市乌尊镇2024年度2.16万亩高标准农田建设项目（施
工标段、监理标段、第三方质量检测标段）开标会，在评标六室举行了该项目的评

标。库车市农业农村局、阿克苏市公证处对本次开标评标活动依法进行了全过程
现场监督和公证。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公
示：

质量目标：合格。
公示时间：自发布之日起三日。在本次招标活动中，如有单位和个人发现有关

部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。
受理举报部门：阿克苏地区农业农村局
受理举报电话：0997-2150936

库车市农业技术推广中心

中 标 候 选 人 公 示

投标单位名称
新疆建隆浩然建设工程有限公司
库车通源工程建设有限责任公司
新疆通盛达建设工程有限公司

投标报价（元）
32734591.45
32697424.70
32627550.66

拟投入的主要负责人
项目负责人：甘红军 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202176330 业绩：阿克苏地区库车市墩阔坦镇2022年度5.02万亩高标准农田（高效节水）建设项目（补充设计)
项目负责人：肖荔溧 建造师专业及登记编号：水利水电 新1652021202200595 业绩：阿克苏地区库车市2023年农村饮水安全工程维修养护项目施工
项目负责人：黄武宏 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991449705 业绩：阿克苏地区沙雅县塔里木乡等7个乡镇2023年度4.53万亩高标准农田建设项目施工四标段

排序
第一中标候选人
第二中标候选人
第三中标候选人

拟投入的主要负责人
总监理工程师：王卫东 专业及登记编号：水利工程2210001040 业绩：阜南县2020年高标准农田建设项目（二标段）
总监理工程师：李海东 专业及登记编号：水利工程2210035270 业绩：新疆呼图壁县呼图壁河西大桥至芨芨坝段防洪工程监理
总监理工程师：傅文林 专业及登记编号：水利工程2210017199 业绩：安义县水系连通及农村水系综合整治试点县项目监理项目

排序
第一中标候选人
第二中标候选人
第三中标候选人

投标单位名称
阿克苏地区正信工程质量检测有限责任
公司
阿克苏盛泰源检测有限公司
新疆金水工程检测有限公司

投标报价(元)
130000.00

134000.00
123200.00

第三方质
量检测标
段

拟投入的主要负责人
项目负责人：蒲伟鸽 职称：工程师 证书编号：JCY2013650159 业绩：拜城县亚吐尔乡等9个乡镇2023年度4.74万亩高标准农田建设项目（EPC）二标段（第三方质
量检测）建设项目
项目负责人：张坤琪 职称：工程师 证书编号：JCY2010650037 业绩：拜城县老虎台乡等3个乡镇2023年度4.87万亩高标准农田建设项目一标段(老虎台标段)(EPC)
项目负责人：王海朋 职称：高级工程师 证书编号：JCY2009415023H 业绩：阿克苏地区乌什县亚科瑞克乡等7个乡镇2023年度4.18万亩高标准农田建设项目

排序
第一中标候选人

第二中标候选人
第三中标候选人


